
  

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 
от 27.07.2018 №2219-п 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении состава 
Наблюдательного совета 
Муниципального автономного 
учреждения физкультуры и спорта 
«Брянский спортивный комбинат 
«Десна» 

 
В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона                     

«Об автономных учреждениях» от 03.11.2006 № 174-ФЗ, на основании 
постановления Брянской городской администрации от 26.01.2012 № 102-п 
«Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения 
физкультуры и спорта «Брянский спортивный комбинат «Десна» и в связи 
с кадровыми изменениями в учреждении 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального 

автономного учреждения физкультуры и спорта «Брянский спортивный 
комбинат «Десна» согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу распоряжение Брянской городской 
администрации от 01.12.2016 № 630-р «Об утверждении наблюдательного 
совета МАУ ФКиС БСК «Десна». 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в 



 2

сети Интернет. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Гончарову Л.А. 
 
 
Глава администрации               А.Н. Макаров 
 
 
 
 



 3
 

Приложение к постановлению 
Брянской городской администрации 
от 27.07.2018 № 2219-п 

 
Состав Наблюдательного совета Муниципального автономного 

учреждения физкультуры и спорта  
Брянский спортивный комбинат «Десна» 

 
Мисник Александр 
Михайлович 
 

 - директор ГБУ БО «Центр спортивной 
подготовки сборных команд 

Полтев Виктор 
Федорович 
 

 - генеральный директор  
ООО «Строймастер» 
 

Ходорова Светлана 
Михайловна 

 - заместитель председателя комитета 
по экономике Брянской городской 
администрации 
 

Бугаев Игорь 
Дмитриевич 

 - главный специалист отдела 
формирования и распоряжения 
муниципальным имуществом 
Управления имущественных и 
земельных отношений Брянской 
городской администрации 
 

Денисова Елена 
Викторовна 
 

 - главный бухгалтер муниципального 
автономного учреждения физкультуры 
и спорта Брянский спортивный 
комбинат «Десна» 
 

Блинова Олеся 
Сергеевна 

 - бухгалтер муниципального 
автономного учреждения физкультуры 
и спорта Брянский спортивный 
комбинат «Десна» 

 
Ведущий специалист комитета  
по физической культуре и спорту  
Брянской городской администрации    О.В. Барсукова 
 
Председатель комитета по 
физической культуре и спорту 
Брянской городской администрации 
 

 

  
 
 
А.Г. Погорелов 

Заместитель Главы Брянской  
городской администрации 

 Л.А. Гончарова 

 


